

MAXXI - THERM s.r.o., PROJEKČNÍ A PORADENSKÁ ČINNOST
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, VZDUCHOTECHNIKA
e-mail: maxxitherm@seznam.cz

ROZPOČET

(JEN V PARÉ Č.1 A Č.2)

AKCE: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MŠ ŠENOVSKÉ, 735 41 PETŘVALD
VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MATEŘSKÉ ŠKOLY
Petřvald, k.ú. Petřvald u Karviné, parc. č. 5624, 5623, 5625/1

INVESTOR: Město Petřvald, nám. Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald

ČÁST: D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

OBSAH: VNITŘNÍ PLYNOINSTALACE

STUPEŇ: DPS

ARCH. Č.: 70/19

DOKUMENT Č.: D.1.4 – C2

Havlíček

V OSTRAVĚ: 14.6.2019

VYPRACOVAL: Ing. HAVLÍČEK Michal

MAXXI - THERM s.r.o.
projekce vytápění a vzduchotechniky
Poděbradova 2738/16, 702 00 Ostrava 2
tel./fax: 596 913 265, tel.: 736 163 711
IČ: 277 77 685, DIČ: CZ27777685

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	06/2019/Ma xx/Ga	Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 Petřvald včetně rozšíření kapacity mateřské školy
Objekt:	D.1.4	Technika prostředí staveb
Rozpočet:	2	Plynoinstalace

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:		IČO:
		DIČ:

Vypracoval: **Štefek
Ladislav**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			42 372,89
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 714,59
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44 087,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 087,48 CZK
Základní DPH	21 %	9 258,37 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	53 345,85 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
723	Vnitřní plynovod	PSV			29 882,89	68
783	Nátěry	PSV			2 240,00	5
799	Ostatní	PSV			10 250,00	23
VN	Vedlejší náklady	VN			1 714,59	4
Cena celkem					44 087,48	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2019/Maxx/I Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 Petřvald včetně rozšíření kapacity mateřské školy	
O:	D.1.4 Technika prostředí staveb	
R:	2 Plynoinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 723		Vnitřní plynovod				29 882,89		36 158,30			
1	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25	m	22,00000	494,50	10 879,00	21,00	13 163,59	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353 0,											
2	723120206R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40	m	10,00000	617,00	6 170,00	21,00	7 465,70	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353 0,											
3	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm	m	1,50000	340,50	510,75	21,00	618,01	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
4	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynovodního potrubí	m	32,00000	29,70	950,40	21,00	1 149,98	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
5	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynovodního potrubí	m	32,00000	29,70	950,40	21,00	1 149,98	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
6	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	3,00000	254,00	762,00	21,00	922,02	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
7	723237214R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	407,00	1 221,00	21,00	1 477,41	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
2ks u kotlů											
1ks sporák											
8	723185114V	Připojovací ohebná hadice DN 20 L=800mm s certifikátem	m	3,00000	1 560,00	4 680,00	21,00	5 662,80		Vlastní	Indiv
9	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,00000	681,00	3 405,00	21,00	4 120,05	Prav.M	RTS 19/ I	RTS 19/ I
10	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	%	295,28550	1,20	354,34	21,00	428,75	800-721	RTS 19/ I	RTS 19/ I
vodorovně do 50 m											
Díl: 783		Nátěry				2 240,00		2 710,40			
11	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	32,00000	70,00	2 240,00	21,00	2 710,40	800-783	RTS 19/ I	RTS 19/ I
na vzduchu schnoucí											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06/2019/Maxx/I/ Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 Petřvald včetně rozšíření kapacity mateřské školy		
O:	D.1.4 Technika prostředí staveb		
R:	2 Plynoinstalace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				10 250,00		12 402,50			
12	799723224V	Stavební výpomoci , sekání drážek, průrazů , zapravení	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00	21,00	7 865,00		Vlastní	Indiv
13	799730313V	Pomocný montážní , spojovací a těsnící materiál. Konzoly , závěsy ... drobné fitinky	kg	15,00000	250,00	3 750,00	21,00	4 537,50		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 714,59		2 074,65			
14	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	935,23	935,23	21,00	1 131,63		RTS 19/ I	Indiv
15	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	779,36	779,36	21,00	943,03		RTS 19/ I	Indiv
Celkem						44 087,48					